ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором - проректором по научной работе
О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 19 апреля 2024 г. № ___

О применении решения ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»
от 27 октября 2023 г. № 9 «О снижении стоимости обучения
по образовательным программам программам подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО «БГУ»
[bookmark: _GoBack]для сотрудников ФГБОУ ВО «БГУ»

В целях развития кадрового потенциала университета, повышения профессионального уровня работников университета, в соответствии с пунктом 6 Положения о порядке снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных услуг в ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденного ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 26 июня 2023 г. (протокол № 11), руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

Установить, что решение ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ» от 27 октября 2023 г. № 9 «О снижении стоимости обучения по образовательным программам программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО «БГУ» для сотрудников ФГБОУ ВО «БГУ» применяется исключительно в отношении работников ФГБОУ ВО «БГУ», для которых ФГБОУ ВО «БГУ» является основным местом работы в соответствии с трудовым законодательством.

Председатель ученого совета                                                       В.В. Игнатенко

Визы:

image1.emf
X

О.П. Грибунов

Первый проректор - проректор  по науч...

image2.emf
X

Л.В. Санина

Начальник научного управления

image3.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт